



בזק



# מדיניות סביבתית

בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

---

מסמך זה סוקר את עיקרי המדיניות של בזק בתחום הסביבה.  
המסמך אושר על ידי הנהלת בזק בתאריך 24.2.2022

## הקדמה

לאור משבר האקלים והשלכותיו הפוטנציאליות, ומחויבותה של מדינת ישראל למאמץ להפחתת פליטות ושמירה על הסביבה, בזק מקדמת התנהלות אחראית ופועלת בנושאי סביבה ואקלים. אנו פועלים לצמצום השלכות הסביבתיות של פעילותנו ולמניעה, ככל שניתן, של נזקים סביבתיים. אנו מחויבים לנהל את ההיבטים הסביבתיים בפעילות החברה תוך שיפור מתמשך, עליו אנו מדווחים באופן פומבי בדו"ח האחריות התאגידית של החברה. בנוסף, אנו חושפים את העובדים, הלקוחות, הספקים, השותפים העסקיים ומחזיקי עניין נוספים שלנו למידע אודות צמצום השפעותינו על הסביבה ולקידום נושאים סביבתיים, תוך שאיפה לחדשנות מתמדת בתחום.

## מטרה

מסמך זה מציג את הקווים המנחים על בסיסם פועלת החברה בתחום הסביבתי, את דרכי הניהול, המדידה הסביבתית, היעדים והתהליכים בחברה לצורך קידום התנהלות אחראית בנושאי סביבה ואקלים.

## מחויבות סביבתית

חברת בזק תספק תשתיות ושירותי תקשורת מהמתקדמים בעולם, תוך ציות מלא לחוק, אימוץ תקנים וולונטריים, מדידת וניהול הביצועים הסביבתיים של החברה, קביעת יעדים ותכנון אסטרטגי.

מחויבותנו הסביבתית מתבטאת במספר תחומים:

**צמצום פליטות גזי חממה:** אנו פועלים לצמצם את טביעת הרגל הפחמנית של בזק ע"י השקעות בהתייעלות אנרגטית, צמצום צריכת דלקים ממקורות מחצביים, השקעה בפרויקטים סביבתיים וקידום מוצרים ושירותים הכוללים התייחסות להשפעה הסביבתית בכל שלבי החיים של המוצר/שירות.

**התייעלות אנרגטית:** אנו פועלים לצמצום צריכת האנרגיה במתקני החברה ובמוצרים אותם היא משווקת, ולפעול ככל יכולתנו לשימוש באנרגיות מתחדשות.

**מיחדוש מוצרים:** אנו עושים מאמצים לצמצום הפסולת הנוצרת מפעילותינו, הן במתקני החברה ע"י עובדיה, והן ע"י תיקון ושימוש חוזר של המוצרים המשווקים על-ידינו, וזאת באמצעות מיחדוש המוצרים במעבדות החברה תוך שמירה על סטנדרט האיכות הגבוה של בזק.

**צמצום פסולת והגדלת המחזור:** אנו בוחנים אסטרטגיות להפחתת ייצור הפסולת במקור במתקני החברה, ופועלים להפרדת הפסולת שניתנת למחזור.

**קרינה:** אנו מבצעים ניטור מתמיד של רמת הקרינה בכל המתקנים הנדרשים לכך ע"פ חוק, ופועלים לצמצם אותה ככל שניתן באמצעים השונים העומדים לרשותנו.

**בניה ירוקה:** בבחינת האלטרנטיבות לשימוש במבנים, בין לצרכי משרדים ובין לצרכים תפעוליים תשתיתיים, נבחנת היעילות האנרגטית ועמידת המתקנים המוצעים בתקני בנייה ירוקה, והחברה נותנת להם משקל בקבלת ההחלטה.

## צמצום ההשפעות סביבתיות של הלקוח

מגוון השירותים המתקדמים של בזק מאפשרים יתרונות סביבתיים ללקוחות החברה. רשתות התקשורת המהירות והאמינות שלנו מאפשרות את מגמת העבודה מרחוק וצמצום נסיעות עובדים. שימוש בחיישנים, בקרה ממוחשבת ומערכות התרעה וגילוי מוקדם המחוברות לרשת (IoT) מאפשרות יעול וחסכון במגוון רחב של תחומים כגון אחזקת מבנים וציוד אלקטרו-מכני, ועוד.

## מדידה, ניטור ודיווח

כפועל יוצא של תפיסת הניהול הסביבתית בבזק אנו מודדים את ההשפעות הסביבתיות של פעילותנו, את השימוש במשאבי טבע ואנרגיה, וכן את ייצור הפסולת, פליטות גזי החממה ומנטרים את הקרינה במתקנים השונים. אנו פועלים לקיומה של בקרה אפקטיבית על תהליכי ההתייעלות וצמצום טביעת הרגל האקולוגית, ומציגים את דיווחינו בשקיפות מרבית בדו"ח האחריות התאגידית של החברה.

## דיאלוג וקשר עם מחזיקי העניין

אנו מחויבים לשותף את העובדים בתהליכי ההתייעלות והקטנת טביעת הרגל האקולוגית של החברה ופועלים כדי לתת בידיהם מידע וכלים להתנהלות סביבתית אחראית בתחומם.

### כתובת לפניה ודיווח

פניות במסגרת מדיניות זו יכולות להתבצע בכתב או בע"פ, באופן גלוי או אנונימי, לחטיבת התפעול והלוגיסטיקה.

